SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E 
CONTRATAR PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, 
MÉDIOS E PESADOS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BA, Vigência: 12 (doze) meses, Valor Total Estimado: R$ 82.092,00 
(oitenta e dois mil e noventa e dois reais). Dotação Orçamentária: 
2.02.01; 2109/ ; 3.3.9.0.39.00; 1500; Data da Assinatura: 20/08/2025- Eder São Pedro Menezes- Prefeito